

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.2

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Lucrari de demolare				
1.1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor.	m3			124,81 122,13
1.1.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	19,00	2,28
1.1.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	30,92	13,91
1.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	30,92	108,22
1.1.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,00	0,40
1.2	CK23A	Demontarea timplariei cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv .	m2			29,26 29,06
1.2.1	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	30,92	26,28
1.2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,92	2,78
1.2.3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
1.3	RpCG22A	Demontarea din pereti dubli cu panouri de gips-carton (GC) cu miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica.	m2			49,21 46,38
1.3.1	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,2500	30,92	38,65
1.3.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,92	7,73
1.3.3	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0100	280,00	2,80
1.3.4	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0020	5,00	0,01
1.3.5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0010	15,00	0,02
1.4	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc			34,01 34,01
1.4.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	30,92	34,01
1.5	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica.	buc			27,21 27,21
1.5.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8800	30,92	27,21
1.6	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2			16,89 14,22
1.6.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	65,00	1,95
1.6.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,00	0,57
1.6.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,92	7,11
1.6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,92	7,11
1.6.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
1.7	Tr1AC06B4	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 50-100 kg -, cu transport de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - de pe teren, in vagon categoria 1.	t			17,01 17,01
1.7.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	30,92	17,01
1.8	Ts150B5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t			72,24 0,00
1.8.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	280,00	72,24
	1	TOTAL Lucrari de demolare				0,00
	2	Timplarie				
1.9	CK25A	Pereti din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			1 167,28 25,05
1.9.1	2030112939150	Pereti dispartitori din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
1.9.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
1.9.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
1.9.4	38463	Chit siliconc (alb) 0,280kg	kg	0,1750	202,39	35,42
1.9.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
1.9.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,92	1,92
1.9.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,92	22,57
1.9.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,92	2,47